



RAILWAY RECRUITMENT BOARD – GUWAHATI

STATION ROAD; GUWAHATI-781 001

Website – <http://rrbguwahati.gov.in>

Phone No. (0361) 2540815

RESULT OF WRITTEN EXAMINATION

On the basis of their performance in the Written Examination, the following candidates have been provisionally found eligible to be called for Document Verification (D.V.). It may be noted that this result is provisional and subject to fulfilling of all eligibility conditions laid down in the Centralized Employment Notice No.05/2010, 06/2010 & 07/2010 pertaining to the relevant category. Roll Numbers are arranged in ascending order (last six digits) and not in the order of merit. While every care has been taken in publishing the result, this RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake. This result is also being published in the official website of Railway Recruitment Board, Guwahati <http://rrbguwahati.gov.in>.

At the time of document verification, candidates should produce all original certificates in proof of date of birth (10+2 or equivalent certificate), academic qualification (Mark sheet/Diploma/Degree Certificate), caste (original of Xerox submitted with the application and as per proforma in CEN signed by Competent Authority), NOC and other relevant testimonials. Call letters are being dispatched by Registered Post to the candidates individually for appearing in the D.V. to be conducted in the office of RRB, Guwahati. This RRB is not responsible for any postal delay or wrong delivery. However, if any candidate does not receive the call letter, he/she may report to RRB on 29.10.2012 along with counter foil of the call letter of Written Examination. All the candidates may be required to stay for 1/2 more days and they must come prepared for the same. **No request for postponement of the Date / Reporting Time mentioned below will be entertained under any circumstance and no further chance will be given.**

All OBC, SC and ST candidates called against OBC, SC and ST quota vacancies, who do not feature in the General (UR) list, should note that their candidature is provisional and they will be considered for provisional empanelment only after OBC, SC and ST candidates who are in the General (UR) 30% extra list and having higher merit position than OBC, SC and ST quota vacancies have been considered. Thereafter, OBC, SC and ST quota and their 30% extra candidates will be considered. Therefore, all candidates provisionally called for DV against OBC, SC and ST quota vacancies may or may not be provisionally empanelled finally.

The list given below includes General (UR), OBC, SC, ST and 30% Extra candidates.

Catg. No. 61 (Junior Engineer- II/Workshop) , Centralized Employment Notice No. 05/2010			
Written Examination held on : 22-04-2012, Date of Document Verification : 30.10.2012, Reporting Time: 09:30 Hours			
20105611000066	20105612000120	20105612000170	Total = 3

Catg. No. 5 (Junior Engineer- II/Workshop/GDCE)	
Written Examination held on : 22-04-2012, Date of Document Verification : 30.10.2012 Reporting Time: 09:30 Hours	
20100054000005	Total = 1

Catg. No. 5 (Lab. Assistant Gr. II) , Centralized Employment Notice No. 06/2010	
Written Examination held on : 12-02-2012, Date of Document Verification : 30.10.2012, Reporting Time: 09:30 Hours	
20106053000047	Total = 1

Catg. No. 7 (Lab. Superintendent Gr. III) , Centralized Employment Notice No. 06/2010			
Written Examination held on : 12-02-2012, Date of Document Verification : 30.10.2012, Reporting Time: 09:30 Hours			
20106074000008	20106071000011	20106072000023	Total = 3

Catg. No. 4 (Chemical & Metallurgical Assistant Gr. I) , Centralized Employment Notice No. 07/2010					
Written Examination held on : 22-04-2012, Date of Document Verification : 30.10.2012, Reporting Time: 09:30 Hours					
20107041000023	20107042000056	20107044000069	20107041000074	20107044000076	20107042000101
20107044000143	20107042000152	20107041000155	20107041000166	Total = 10	

Catg. No. 9/GDCE (Chemical & Metallurgical Assistant Gr. I/GDCE)	
Written Examination held on : 22-04-2012	
None Qualified.	

Date – 28.09.2012
Guwahati

Chairman
RRB/GHY



रेलवे भर्ती बोर्ड, गुवाहाटी

स्टेशन रोड, गुवाहाटी - 781001

वेबसाइट – <http://rrbguwahati.gov.in>

फोन.नं. (0361) 2540815

लिखित परीक्षा का परिणाम

लिखित परीक्षा में मेधा के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन (डी.वी.) में बुलाने हेतु योग्य पाया गया है। यह नोट किया जाए कि यह परिणाम अंतिम है बशर्ते कि वे संबंधित केन्द्रीय रोजगार सूचना सं. 05/2010, 06/2010 एवं 07/2010 के संबंधित कोटि की सारी योग्यता की शर्तों को पूरा करते हों। अनुक्रमांक को आरोही क्रम में (अंतिम 6 संख्या) सजाया गया है नाकि मेधा के आधार पर। यद्यपि इस परिणाम को प्रकाशित करने में सारी सावधानी बरती गई है, तथापि यह आर.आर.बी. किसी अवांछनीय असावधानी अथवा टंकन संबंधी गलती को सुधारने का अधिकार रखती है। यह परिणाम रेल भर्ती बोर्ड, गुवाहाटी के आधिकारिक वेबसाइट <http://rrbguwahati.gov.in> पर भी दिया गया है।

दस्तावेज सत्यापन के दौरान, उम्मीदवार को सभी मूल प्रमाण पत्र जो कि है - जन्म तिथि (10+2 या समतुल्य प्रमाण पत्र), शैक्षणिक योग्यता (मार्कशीट/डिप्लोमा/डिग्री), जाति प्रमाण पत्र (आवेदन के साथ दिये गए फोटोकॉपी की मूल प्रति एवं के.रो.सू. के प्रारूपानुसार एवं सक्षम अधिकारी द्वारा हस्ताक्षरित), एन.ओ.सी. एवं अन्य संबंधित कागजात प्रस्तुत करना पड़ेगा। आर.आर.बी., गुवाहाटी के कार्यालय में आयोजित होने वाली डी.वी. में उपस्थिति हेतु हर उम्मीदवार को रजिस्टर्ड पोस्ट द्वारा बुलावा पत्र भेजा जा रहा है। यह आर.आर.बी. पोस्ट में देरी अथवा गलत सुपुर्दगी के लिए जिम्मेदार नहीं है। तथापि, यदि किसी उम्मीदवार को बुलावा पत्र प्राप्त नहीं होता है, तो वह आर.आर.बी. में दिनांक 29.10.2012 को लिखित परीक्षा के बुलावा पत्र के अधपन्ना को लेकर रिपोर्ट कर सकता है। सभी उम्मीदवारों को एक या दो दिन रुकना पड़ सकता है एवं उन्हें इसके लिए तैयार होकर आना है। नीचे दर्शाए दिनांक एवं रिपोर्टिंग समय में बदलाव को लेकर किसी भी तरह के अनुरोध पर किसी भी अवस्था में विचार नहीं किया जाएगा एवं दूसरा मौका भी नहीं दिया जाएगा।

सभी ओ.बी.सी., एस.सी. एवं. एस.टी. उम्मीदवार जिन्हें ओ.बी.सी., एस.सी. एवं. एस.टी. कोटा के तहत बुलाया गया है एवं जो सामान्य (यू.आर.) सूची में नहीं हैं, वे यह नोट करें कि उनकी उम्मीदवारी अंतिम है एवं उन्हें अंतिम रूप से ईमपैन्ल करने पर तभी विचार होगा जब ओ.बी.सी., एस.सी. एवं. एस.टी. उम्मीदवार जो सामान्य (यू.आर.) 30% अतिरिक्त सूची में हैं एवं जो ओ.बी.सी., एस.सी. एवं. एस.टी. कोटा के उम्मीदवारों से मेधा में ऊपर हैं, का विचार हो गया होगा। उसके बाद, ओ.बी.सी., एस.सी. एवं. एस.टी. कोटा एवं उनके 30% अतिरिक्त उम्मीदवारों पर विचार किया जाएगा। इसलिए, ओ.बी.सी., एस.सी. एवं. एस.टी. कोटा के रिक्रियां के विरुद्ध डी.वी. में बुलाए गए उम्मीदवारों को अंतिम रूप में ईमपैन्ल किया जा सकता है एवं नहीं भी किया जा सकता है।

नीचे दी गई सूची में सामान्य, ओ.बी.सी., एस.सी. एवं. एस.टी. एवं अतिरिक्त उम्मीदवार शामिल हैं।

कोटि सं. 61 (कनिष्ठ अभियंता- II/वर्कशॉप), केंद्रीय रोजगार सूचना सं. 05/2010			
लिखित परीक्षा का दिनांक: 22-04-2012, दस्तावेज सत्यापन का दिनांक: 30.10.2012 रिपोर्टिंग समय : 09:30 बजे			
20105611000066	20105612000120	20105612000170	कुल = 3

कोटि सं. 5 (कनिष्ठ अभियंता- II/वर्कशॉप/जी.डी.सी.ई.)	
लिखित परीक्षा का दिनांक: 22-04-2012, दस्तावेज सत्यापन का दिनांक: 30.10.2012 रिपोर्टिंग समय : 09:30 बजे	
20100054000005	कुल = 1

कोटि सं. 5 (लैब सहायक ग्रेड- II), केंद्रीय रोजगार सूचना सं. 06/2010	
लिखित परीक्षा का दिनांक: 12-02-2012, Date of Document Verification : 30.10.2012 Reporting Time: 09:30 Hours	
20106053000047	कुल = 1

कोटि सं. 7 (लैब अधीक्षक ग्रेड- III), केंद्रीय रोजगार सूचना सं. 06/2010			
लिखित परीक्षा का दिनांक : 12-02-2012, दस्तावेज सत्यापन का दिनांक: 30.10.2012 रिपोर्टिंग समय : 09:30 बजे			
20106074000008	20106071000011	20106072000023	कुल = 3

कोटि सं. 4 (सी.एम.ए. ग्रेड- I), केंद्रीय रोजगार सूचना सं. 07/2010					
लिखित परीक्षा का दिनांक: 22-04-2012, दस्तावेज सत्यापन का दिनांक: 30.10.2012 रिपोर्टिंग समय : 09:30 बजे					
20107041000023	20107042000056	20107044000069	20107041000074	20107044000076	20107042000101
20107044000143	20107042000152	20107041000155	20107041000166	कुल = 10	

कोटि सं. 9/जी.डी.सी.ई. (सी.एम.ए. ग्रेड- I/जी.डी.सी.ई.)	
लिखित परीक्षा का दिनांक: 22-04-2012	
कोई भी उम्मीदवार उत्तीर्ण नहीं हुए।	

दिनांक - 28.09.2012
गुवाहाटी

अध्यक्ष
आर.आर.बी./गुवाहाटी